广西云龙招标集团有限公司高分辨率LIBS系统采购LZG17-841中标结果公告
广西云龙招标集团有限公司受柳州职业技术学院委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，于2017年12月28日就高分辨率LIBS系统采购项目采用公开招标方式进行采购，现就本次招标的中标结果公告如下：
一、采购项目名称及编号：高分辨率LIBS系统采购(LZG17-841)
二、采购项目简要说明：（具体内容详见附件：采购需求）
合同履行日期：进口产品自签订合同之日起90天内交货安装调试完毕，通过验收并交付使用。
三、公告媒体及日期：
本项目于2017年12月5日在中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)、广西壮族自治区政府采购网(www.gxzfcg.gov.cn) 、柳州市政府采购网（www.zfcg.gov.cn）发布招标公告。
定标日期：2017年12月29日
    四、评标日期：2017年12月28日
    评标地点：柳州市公共资源交易中心（柳州市新柳大道115号柳州国际会展中心会议中心）评标室
    评标委员会名单：钟运枝、杨开武、朱锦锋、李俊杰、于巧玲（采购人代表）
    五、中标信息：
    1.中标供应商名称：南宁市精密仪器仪表有限公司
    2.中标供应商地址：南宁市青秀区中柬路8号龙光世纪2号楼1806室-1812室
    3.中标金额：人民币壹佰叁拾万零伍仟零捌拾捌元整（￥1305088.00）
4.中标标的信息:
	序号
	货物名称
	规格型号
	数量

及单位
	单价（元）

	1
	高分辨率LIBS系统
	LIBSLab
	1套
	1305088.00

	服务要求：1.按国家有关产品“三包”规定执行“三包”，质保期最短不得少于1年，自安装调试验收合格并交付使用之日起计算, 在质保期内任何非人为使用不当问题，都由中标供应商负责。2.质保期内免费上门维修、免费更换零部件，质保期后提供终身维修服务，同时保证长期供应投标设备的备品备件。3.质保期外，采购人和中标供应商协商处理因质量问题产生的各项费用，中标供应商应对采购人具有相应的优惠措施。

六、联系事项：
1.采购人名称：柳州职业技术学院
地址：柳州市社湾路28号
联系人及电话: 王俊，0772-3156706
2.采购代理机构名称：广西云龙招标集团有限公司
地址：柳州市滨江东路16号金沙角三区二层211-218室
项目联系人:杨启帆、唐珉，0772-3310669、3310109；
3.监督部门: 柳州市财政局政府采购监督管理办公室
电话: 0772-2830320
    七、中标结果公告期限：自中标结果公告发布之日起一个工作日。
    供应商认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向柳州职业技术学院或广西云龙招标集团有限公司提出质疑，逾期将不再受理。
    附：1. 采购需求和公开招标文件
                                             广西云龙招标集团有限公司
                                                  2017年12月29日